καὶ δι' ἵππου διγέρων, οὐ δι' αὐθοπαῖδεν
λέπτειον διπάρειον ξένον πιεπάθολα χιρεῖσι.

Æoles enim soli intelītina quinq; veribus defixa torrebant, reliqui Græci tribus. Et Aeolū mos enim πιεται dicunt Æoles pro πιεται. Atq; hęc sanè de genere, vita, interituq; Homeri, à nobis relata sint. Cæterūm etatē Homeri si quis diligenter recteō, ratiocinetur, ex hisce facile deprehēdet. Nempe ab expeditione Gr̄corum, quam Agamēnon & Menelaus in Ilium habuerunt, annis centum pōst atq; triginta Lesbus oppidatim habiti cœpit, cùm antea nullam prorsus haberet vrbum. Post Lesbum habitatam annis viginti, Cumæ Æolica & Phricotis appellata, condita est. Porrò à Cumæ duodeviginati in Smyrnam Cumani colonias transtulerunt, quo tempore natus fuit Homerus. Ab Homero verò nato anni sunt sexenti vigintiduo ad Xerxis vsq; in Gr̄ciam traiectum, qui videlicet iuncto Hellesponto pontibus cum exercitu ex Asia in Europam penetrauit. Ex his igitur facile fuerit calculo colligere tempus ei, qui prætorum Atheniensium rationem habuerit. Nam à Troiano bello claruit Homerus annis centum sexaginta octo.

Vitæ Homeri per Herodotum traditæ
Cnis, interprete Conrado
Heresbachio.

COLONIÆ,
Excudebat Godefridus Ceruicornus, ære & impensa Materni Cholini,
Anno à nativitate C h r i s t i millesimo sex-
agesimo secundo, mense August. T guingentefimo